

مدیریت صحیح منابع و مصارف از مهمترین مهارت‌های روسای شعب است

مدیر عامل بانک توسعه تعاون بر لزوم مدیریت صحیح منابع و مصارف به عنوان یکی از مهمترین مهارت‌های روسای شعب تأکید ورزید.

حجت‌الله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون در گفتگوی تلفنی با پنج نفر از روسای شعب بانک اظهار داشت: مدیریت صحیح منابع و مصارف در ارکان ستادی و صف بانک به عنوان یکی از مولفه‌های موفقیت و اثربخشی بانک مطرح است و روسای شعب نیز با تجهیز منابع و نیز تخصیص بهینه منابع می‌توانند در ارتقای سطح عملیات بانکداری توسعه ای نقش موثری ایفا نمایند.

مهدیان در تماس تلفنی با حمید جهانبانی رییس شعبه پاکدشت ضمن جویایی از احوال همکاران و استماع اظهارات وی در خصوص عملکرد شعبه گفت: استان تهران سهمی مهم و تاثیرگذار در عملکرد بانک دارد و بهبود مستمر شاخص های استان ضمن ارتقای عملکرد استان موجب تحرک و تاثیر مثبت در سایر استانها می‌گردد.

وی به افزایش حجم عملیات بانکی و تکالیف ملی به ویژه در استان تهران اشاره نمود و گفت: جذب نیروی انسانی موثر و استقرار نیروی انسانی جدید در مجموعه شعب و تقویت کادر ارائه خدمات در

شعب از مهم‌ترین نیازهای بانک است که راهکارها و اقدامات در این حوزه نیز به نحو مناسبی در دست انجام است. مدیر عامل بانک توسعه تعاون توجه به برنامه عملیاتی ابلاغی و ایفای نقش شایسته همکاران شعب را در پاسخگویی و تامین نیازهای بانکی و مالی



اشخاص حقیقی و نیز کارآفرینان و تعاونگران بسیار مهم برشمرده و گفت: نتیجه کار همکاران باید به گونه ای باشد که اثربخشی خدمات بانک در منطقه جغرافیایی شعبه ملموس و قابل درک بوده و ا فشار اجتماعی حاضر در منطقه جغرافیایی از حضور بانک

حجت‌اله صیدی خبر داد:

رونمایی از شعبه‌های قرن جدید بانک صادرات ایران

جدید دشوار تر می‌کند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: حذف تدریجی اسکناس و مسکوک سرعت بالایی به خود گرفته و کارت‌های اعتباری بیشتر مورد استفاده قرار می‌گیرند. کارت‌ها نیز به مرور حذف می‌شوند و معاملات و تراکنش‌ها چند بعدی خواهد شد. شیوه‌های قبلی به تاریخ پیوسته‌اند و بانک صادرات ایران باید دهه اول قرن ۱۵ را با شیوه‌های دیگری طی کند. نوع درآمد مردم، تغییر سبک زندگی، نوع آموزش، مسافرت و خرید و فروش موجب شده تا شیوه‌های متفاوتی برای ارائه خدمات بانکی مد نظر قرار گیرد. بانک صادرات ایران در دهه اول این قرن و بین سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۱۰ بانکی پیشرو خواهد ماند تا با شیوه‌های نو به نیازهای روز پاسخ دهد. برای این منظور در بانک صادرات ایران فناوری، تعریف شده است. بانک برای موفقیت در اجرای این برنامه نیازمند ثبات مالی و سازمانی خاصی است. اصلاح ساختار مالی از سال ۹۷ آغاز شده و همچنان با دریافت بخشی از مطالبات از دولت از محل دریافت سهام با ارزش بورسی در آخرین روزهای سال گذشته ادامه یافته است. البته این موفقیت‌ها تنها در قالب جذب منابع ارزان قیمت تحقق نیافته بلکه وصول مطالبات و ترکیب بهینه منابع در سال‌های ۹۷ و ۹۸ نیز در این جهت موثر بوده است.

افتتاح حساب بانکی بدون مراجعه به شعبه

و چند محصول و خدمت را برای نخستین بار در شبکه بانکی کشور به مشتریان خود ارائه کرده، این بار نیز در ارائه یک خدمت نوین پیشگام شده است.

افتتاح حساب یکی از عملیات‌های بانکی است که هنوز به‌صورت الکترونیکی قابلیت انجام ندارد و برای داشتن حساب در بانک‌های مختلف، مشتریان باید به شعب آن‌ها مراجعه کنند. شبکه بانکی کشور امکان افتتاح حساب به‌صورت آنلاین را فراهم کرده است. بر این اساس اشخاص می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت بانک مهر ایران به آدرس QMB.IR و انتخاب «سامانه افتتاح حساب» آنلاین از بخش «بانکداری الکترونیک» نسبت به افتتاح حساب بانکی برای خود اقدام کنند. همچنین کاربران می‌توانند با دانلود اپلیکیشن همراه بانک مهر ایران از بخش بانکداری الکترونیک وب‌سایت بانک نسبت به افتتاح حساب از طریق همراهبانک اقدام کنند. افتتاح حساب از این طریق تنها ظرف چند دقیقه انجام می‌شود و از رفت‌وآمد مشتریان به شعبه بانک جلوگیری می‌کند. این کار می‌تواند احتمال شیوع بیماری کرونا را نیز بدون خود کاهش دهد. گفتنی است کارت بانکی اشخاص نیز بنا به تعیین خودشان می‌تواند درب منزل یا محل کار به ایشان تحویل داده شود.

بانکک و پیپه

مدیریت صحیح منابع و مهارت‌های روسای شعب است

در منطقه بهره مندی مورد انتظار را کسب نمایند. وی در مکالمه تلفنی با تقی سسالاری سرپرست باجه ماسال، فاروق قراریان سرپرست باجه دهگلان شعبه قروه، بهمن بهرامی رئیس شعبه فسا و یحیی محمدیان رئیس شعبه رامهرمز در جریان وضعیت کنونی شعبه، نقساط قوت، کمیودها و فرصت‌های پیش روی شعب قرار گرفت. مهدیان تصریح نمود: رفتار حرفه ای و اخلاق حسنه و ارائه خدمات بهینه به مشتریان و مراجعین همواره سرلوحه همکاران شعب بوده است و در مقطع کنونی نیز شایسته است مورد دقت واقع شود.

مهدیان به کسب مجوز تبدیل تعدادی از باجه‌های بانک به شعبه اشاره کرد و گفت: با تبدیل باجه‌ها به شعب، سطح ارائه خدمات واحد بانکی بالاتر رفته و امکان تسریع خدمات فراهم می‌گردد.

وی به لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در محیط شعب جهت حفظ سلامت همکاران، مشتریان و جامعه محلی تأکید ورزید و گفت: نظام بانکی با توجه به نقش حساس و بی‌بدیل در فضای اقتصادی جامعه، در شرایط دشوار همواره در صحنه بوده است و با توجه به نقش حیاتی همکاران ضروری است کلیه اقدامات و تجهیزات مورد نیاز برای حفظ سلامت این عزیزان مهیا گردد.

توانمندتر شدن نیروها و افزایش بهره‌وری ستاد و

صف برای روان تر انجام شدن کارهاست. وی با بیان اینکه تلاش همه کارکنان بانک در سال گذشته موجب وقوع یک شاهکار در جذب منابع برای بانک شد، افزود: برای افزایش سهم بازار بانک به بالای ۱۰ درصد، برنامه‌ریزی برای افزایش منابع تا ۵۱۵ هزار میلیارد تومان انجام شده است و با افزایش سهم بانک به بالای ۱۰ درصد، بانک جایگاه مناسب خود را پیدا خواهد کرد. کاری که از سال ۹۸ با تلاش واحدهای اعتباری آغاز شده، بحث زنجیره تأمین مالی است که همه خدمات مورد نیاز مشتریان را پوشش می‌دهد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین اصلاح ساختار مالی و افزایش درآمدهای کارمزدی، افزایش درآمد عملیات ارزی، کاهش نهای تمام شده پول، کار ویژه بر روی مدیریت نقدینگی و رعایت حد مجاز تسهیلات، تناسب منابع و مصارف، مدیریت منطقی هزینه‌های عمومی و اداری، عملیات ارزی شعب خارج از کشور و کاهش مطالبات غیر‌جاری را به عنوان اقدامات اساسی مورد تأکید قرار داد. وی اراده بانک برای فروش اموال مزاد را نیز یادآور شد و گفت: اموال و املاک مزاد باید فروخته شده و درآمدهای بانک مولد شود و نباید تنها هزینه صرف آنها کنیم.



صیدی اظهار کرد: قصد داریم با توسل به امیرالمومنین علی (ع) ۱۱۰ شعبه جدید از میان شعب فعلی را با رویکرد نوین به قرن نو افتتاح کنیم. برای این منظور نیاز است که با دقت و به طور جدی و همه جانبه عمل کنیم. به این ترتیب شعب نو پدید بانک صادرات ایران با ماهیت شعب یک بانک جدید قرن پانزدهمی در عید غدیر متولد خواهند شد.

وی با بیان اینکه برنامه جدی بانک صادرات ایران در سال جاری ادامه اصلاح ساختار مالی و سازمانی است، اظهار کرد: منظور از اصلاح ساختار سازمانی

همکاری ایرانسل و سازمان محیط‌زیست به مناسبت روز جهانی زمین پاک

ایرانسل در راستای مسؤولیت اجتماعی خود و با هدف آگاهی رسانی برای ترویج مصرف کمتر پلاستیک، تولید زباله کمتر و مصرف کمتر انرژی‌های تجدیدید ناپذیر، با سازمان حفاظت محیط زیست همکاری می‌کند.

به گزارش روابط عمومی ایرانسل، امروز پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ هم‌زمان با روزجهانی زمین، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران و سازمان حفاظت محیط زیست، با هدف «مصرف کم‌تر پلاستیک»، «تولید زباله کمتر» و «زمین پاک»، «طبیعی‌ت سالم» و «آینده‌ای روشن» می‌شود، همکاری مشترکی را آغاز کردند. این همکاری در نخستین گام، با پیگیری اهداف آموزشی، ترویجی و فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی بر بسترهای آمادهٔ اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران آغاز شده است و در ادامه نیز فعالیت‌های دیگری را در بر خواهد گرفت. روز جهانی زمین مطابق با ۲۲ آوریل، جنبشی بین‌المللی در حوزهٔ محیط‌زیست است که برای «ارتقاء آگاهی»، «آموزش مسائل محیط‌زیست» و «ترویج فرهنگ حفاظت و پاسداری از زمین»، تلاش می‌کند. این جنبش شمار سال جدید خود را «حیای زمین» انتخاب کرده است و در ایران نیز با شعار «حیای زمین؛ افزایش بهره‌وری برای توسعه» فعالیت‌های متعددی انجام خواهد پذیرفت. به همین مناسبت، اولین اپراتور ارائه دهندهٔ 5G در

در راستای حمایت از تولید ملی در شرایط کرونایی کشور صورت گرفت؛

تمدید قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی در بانک ایران زمین



• استفاده از این موضوع برای اشخاص مشمولی است که تاکنون نتوانسته اند از مزایای قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی

شهران، امکان بهره مندی از صندوق‌های اجاره ای را فراهم کرده است. صندوق‌های اجاره‌ای بانک نسبت به صندوق‌های شخصی از امنیت بیشتری برخوردار هستند و محرمانه بودن اموال و امنیت بالا از جمله مزایای صندوق های اجاره‌ای محسوب می‌شود. صندوق‌های اجاره‌ای بانک دی با کیفیت عالی در سطح معیارهای سازمان ملی استاندارد و با ویژگی ضد حریق و برخوردار از شرایط ایمنی ویژه در سه اندازه: کوچک، متوسط و بزرگ آماده ارائه به مشتریان گرامی هستند.

در راستای حمایت از کادر در مان صورت گرفت

تقدیر جهانگیری از بانک آینده برای طرح فرشتگان سلامت

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور از اقدام بانک آینده در خصوص ارائه تسهیلات با شرایط آسان و سریع به کادر درمان فعال در سراسر کشور در قالب طرح «حمایت از فرشتگان سلامت»، قدردانی کرد.

بانک آینده از اسفند ۱۳۹۹ به‌منظور پاس‌داشت جان‌فشانی‌ها و زحمات کادر درمانی کشور در مبارزه با گسترش بیماری کرونا، نسبت به اعطای تسهیلات خرد با شرایط آسان و نرخ ویژه به کادر درمانی فعال در قالب طرح حمایت از فرشتگان سلامت، اقدام کرد. طی این طرح، تسهیلاتی به‌مبلغ ۲۰۰ (دویست) میلیون ریال به ازای هر فرد، با نرخ ۱۵ (پانزده) درصد و بازپرداخت ۳۶ ماهه (با قسط ماهیانه)، به‌صورت مستقیم به حساب متقاضیان واریز خواهد شد. پرداخت این تسهیلات به دو شیوه: معرفی گروهی افراد از سوی مراکز درمانی یا مراجعه انفرادی است. در طرح «حمایت از فرشتگان سلامت»، هیچ گونه ضامن از متقاضیان دریافت نشده، تنها در قبال صدور معرفی‌نامه گروهی و نامه تعهد کسسر ازحقوق از سوی واحد درمانی، پرداخت، صورت می‌پذیرد. تاکنون طبق برنامه ریزی های انجام شده بیش از دو هزار نفر از فعالان درمان کشور در سراسر کشور از این تسهیلات بهره برده‌اند و مابقی تا خرداد ماه بر اساس برنامه ریزی، با ترجیح مراکز دولتی پرداخت خواهد شد. مرکز ارتباط بانک آینده به شماره ۰۲۱-۲۷۶۶۳۲۰۰، به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخ‌گویی است.

عرضه مرحله نخست اوراق سپرده سرمایه گذاری بانک ملی ایران

مرحله نخست اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری (عام) بانک ملی ایران در سال جدید از روز سوم تا پایان اردیبهشت‌ماه در شعب این بانک عرضه می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این اوراق به صورت الکترونیکی، با سررسید یکساله، قابل انتقال به غیر و نرخ سود ۱۸ درصد سالانه از تاریخ انتشار خواهد بود. پرداخت سود علی‌الحساب اوراق مذکور به صورت ماهانه و معاف از مالیات است و بازخرید قبل از سر رسید آن در شعب بانک با نرخ ۱۰ درصد سالانه خواهد بود. لازم به ذکر است، گواهی سپرده بصورت الکترونیکی بوده و برگه سپرده به مشتری تحویل نخواهد گردید لذا اطلاع حفظ و نگهداری رسید صادره گواهی سپرده ضروری است.

آغاز فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام در بانک رفاه کارگران

فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام در شعب بانک رفاه کارگران آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ بر اساس مجوز بانک مرکزی ج.ا.ا، فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه گذاری عام بانک رفاه کارگران از روز چهارشنبه اول اردیبهشت‌ماه سال جاری توسط تمامی شعب این بانک آغاز و تا پایان شهریور ماه سال جاری ادامه خواهد داشت. مدت سررسید این اوراق یکساله با نرخ سود ۱۸درصد است که سود آن به صورت ماهانه پرداخت خواهد شد. گفتنی است، نرخ سود بازخرید قبل از سررسید این اوراق ۱۰ درصد است.

بیمه دی و شبکه نو آفرینی پلنت، تفاهم نامه همکاری امضا کردند

شرکت بیمه دی در راستای حرکت در مسیر بیمه داری نوین و توسعه همکاری‌های نوآورانه و در نهایت خلق بیشترین ارزش‌افزوده برای ذی‌نفعان، با شبکه نوآفرینی پلنت تفاهمنامه همکاری منعقد نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه دی، طی نشستی که با حضور معاون ریزی و تحول کسب و کار، مدیر تحول دیجیتال و مدیر روابط عمومی و حوزه مدیریت تا شرکت بیمه دی و مدیرعامل شبکه نوآفرینی پلنت صورت گرفت، علاوه بر تبادل تفاهمنامه همکاری به بررسی مدل‌های همکاری نوآورانه پرداخته شد. امید است با استفاده از ظرفیت‌های طرفین، فعالیت‌های ترویجی با رویکرد نوآورانه در جهت افزایش رضایت بیمه‌گزاران محترم صورت پذیرد.

بر اساس گزارش بانک مرکزی ج.ا.ایران

رتبه نخست بانک آینده در کاهش میزان چک‌های عودتی

بانک مرکزی ج.ا.ایران، رتبه‌بندی عملکرد بانک‌ها در خصوص میزان عودت چک‌ها به تفکیک چک‌های عهده و واگذاری طی اسفند ماه سال ۱۳۹۹ را اعلام کرد. بر این اساس، بانک آینده با کم‌ترین میزان عودت چک‌های عهده، جایگاه نخست را در شبکه بانکی کشور به خود اختصاص داد.

آمار بانک مرکزی ج.ا.ایران نشان می‌دهد؛ درصد چک‌های عادی عودتی بانک آینده در بهمن‌ماه سال گذشته معادل ۱،۳۹ درصد بوده است که در نتیجه دقت همکاران محترم شعب در تعیین وضعیت چک‌های عهده، در اسفندماه همان سال به ۱،۲۸ درصد کاهش یافته است.

"ایبیس" هتل برتر سال ۱۳۹۹ انتخاب شد

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات اعلام کرد: هتل "ایبیس" تهران از نظر رعایت نظافت و پروتکل های بهداشتی با رای مسافران اسنپ تریب به عنوان هتل برتر سال ۱۳۹۹ انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، سمانه یوسفی گفت: در سال ۱۳۹۹ از میان نزدیک سی صورت گرفته از میهمانان اسنپ‌تریپ، هتل های فرودگاهی با بالاترین امتیاز به علت رعایت دقیق مصوبات ستاد مقابله با کرونا برای سفر امن و سلامت در درگاه فروش معرفی شد. وی افزود: رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، سبب شد تا تیم‌های ورزشی کشور مانند تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز و فولاد خوزستان در فرودین ماه اسنل این هتل را قبل از عزیمت به مسابقات بین المللی برای اقامت اعضای تیم خود انتخاب کنند. یوسفی اضافه کرد: همچنین برخی شرکت‌ها و مجموعه‌های اقتصادی بنام که همه ساله گردهمایی‌های خود را خارج از تهران و در شهرهای دیگر کشور و با جزایر خلیج فارس برگزار می‌کردند، برگزاری برنامه های خود را به این هتل منتقل کردند. شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات وابسته به شرکت سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگا) از زیرمجموعه های گروه مالی گردشگری است.

تلاش برای اتمام مسکن مهر پرند در زمانبندی مقرر

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید از تعیین تکلیف واحدهای مسکن ملی در شهر پرند خبر داد و بر تلاش برای اتمام مسکن مهر پرند در زمان‌بندی مقرر، تأکید کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، حبیب‌الله طاهر خانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید جزئیات اجرای طرح اقدام ملی مسکن را در شهر جدید پرند، توضیح داد. معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه سهمیه پرند در اجرای طرح اقدام ملی مسکن ۲۶ هزار واحد است، گفت: در پرند در بخش‌های مختلف طرح اقدام ملی، کار در حال انجام است. بخشی مربوط به متقاضیان ثبت‌نامی بوده است که نزدیک به ۵۵۰۰ نفر واجد شرایط انتخاب شدند که کار آن‌ها آغاز شده است. تعداد ۳۸۳۲ واحد نیز مربوط به انعقاد تفاهمنامه با ستاد کل نیروهای مسلح است که در محدوده ۱۳۰ هکتاری است و عملیات اجرایی آن شروع شده است. به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، بخشی از پروژه اقدام ملی مسکن در شهر پرند در ارتباط با مشارکت بخش خصوصی است که تعداد واحدهای آن حدود ۳ هزار واحد است و عملیات اجرایی آن واحدهای طرح اقدام ملی مسکن نیز آغاز شده است. طاهر خانی در خصوص مسکن مهر شهر پرند نیز با یادآوری این مطلب که سهمیه پرند برای طرح مسکن مهر ۹۰ هزار واحد بوده است، گفت: با توجه به عملیات ساختمانی واحدهای مسکنی مهر پرند خبر داد و افزود: عملیات ساختمانی واحدهای مسکنی مهر پرند به اتمام رسیده و تنها تعداد اندکی باقی‌مانده است که در تلاش هستیم تا پایان دولت دوازدهم آن واحدها را تکمیل کرده و تحویل متقاضیان دهیم. وی از جمله اقدامات مهم شرکت عمران شهرهای جدید را در خصوص مسکن مهر ، تامین سرانه‌ها و خدمات در شهرهای جدید برشمرده و ایجاد فضاهای سبز، احداث مدارس و مراکز بهداشتی و همچنین تسهیل در تردد و ارتباط شهرهای جدید را با شهرهای پیرامون از نکات مثبت عنوان کرد.

بانک دی صندوق امانات در اختیار مشتریان قرار می‌دهد